紺
怪
幽牌
嵩需

日光市教育委員会告示第12号

令和7年第6回 日光市教育委員会会議を次のとおり招集する。

令和7年 6月 10日

日光市教育委員会

教育長  関

1 日 時  令和7年6月 17日 (火)午 後3時00分

2 場 所  日光市役所 本庁舎3階 大会議室

日光市社会教育委員の委嘱について

日光市少年指導運営協議会委員の委嘱について

日光市社会教育地域改善対策集会所運営委員会委員の委嘱について

日光市足尾銅山の世界遺産登録推進検討委員会委員の委嘱について

教育財産の用途廃上について

4 教育委員からの提案事項について

(1) 教育長からの報告

(2)事 務局からの報告

5 教育委員からの提案事項について

3 提出議案

議案第 14号

議案第 15号

議案第 16号

議案第 17号

議案第 18号